

Företagarna Gävles remissvar på näringslivsprogram 2021–2025

-Bra skrivet med en lätt text

-Gävle kommun skall överlag sikta för högre placeringar i alla undersökningar.

-Vi vill att kommunen skriver in exempel på hur punkterna i programmet skall genomföras. Tex: Befintliga företag ska stöttas så att de kan utvecklas och anställa fler. skriv ett exempel hur man tänker göra.

-Vi saknar en kommundirektör som pekar med hela handen åt vilket håll kommunens skall gå. Ledningen måste ställa krav på förändring inom kommunen.

-Hur skall tjänstemän och chefer inom kommunen jobba för att följa Näringslivsprogrammet? Det är 2021 nu och attityden från många tjänstemän/chefer inom kommun är fortfarande ej acceptabel. Behövs det mera utbildningar?

-Plan/mål med verksamhetsmark eller byggklarmark för företagen måste specificeras när det är klart för byggstart. Tolvfors måste få högsta prio omgående.

-Efter bostadsbyggnationer på Näringen och Brynäs var kommer det finnas billig industrimark för nystartade företag? Ersbo och Tolvfors är nyetableringar och där kommer små eller nystartade företag inte ha råd att hyra eller bygga.

-Läser man kommuns olika texter så kan man summera att det prio att bli 120.000 invånare 2030. Vi vill se att arbetstillfällena och bostäder skall växa parallellt

-Gävle skall vara en bra plats för företagen (En levande stad).
Hur går det med miljömålen när man vill stänga staden för biltrafik mm?

-Konkurrens från kommun och kommunala bolagen.
Enligt den utredning som kommunen beställde finns det många "grå" affärsområden som kommunen är verksam inom. När utredningen presenterades så fick vi uppfattningen att det fanns inga problem med dagens situation. Men många företagare upplever att det är ett stort problem med det här "grå" affärsområdena. Vi vill att kommunen skall fundera på hur man vill framstå i framtiden. Är det här en lämplig väg att gå när flera företag uppfattar konkurrensen så stor.

Gävle 2021-04-27

Birgit Elonen
Ordförande

Magnus Johansson
Vice ordförande